Empresa Jornalística e Editora Ltda.

CNPJ 07.216.175/0001-80 CMC. Nº 070.861-9
Rua Propriá, 182, Centro – Aracaju/SE. Telefones: (79) 3214-0177  Fax: (79)3214-5799

Site: www.jornaldodiase.com.br E-mails: jornaldodia@jornaldodiase.com.br, comercial@jornaldodiase.com.br

 Aracaju/SE,  01/07/2021
Para:
CRO
Prezado Senhor:

        Ref. PROPOSTA PARA VEICULAÇÃO DE EDITAL

        Pela presente, estamos encaminhando o ORÇAMENTO PROPOSTA a V. Sas. para publicação de:”AVISO DE
CANCELAMENTO  ” E “EDITAL CRO-SE Nº 02/2021”, no JORNAL DO  DIA/SE, conforme segue  abaixo
especificado.

Especificação do edital: 02col X 06cmcm  PB EM PÁGINA INDETERMINADA
Quantidade: 02 (DUAS) INSERÇÕES
Data da Publicação: a combinar

Condições de Pagamento: BOLETO – VENCIMENTO: 10 DIAS
VALOR UNITÁRIO=R$165,00.

VALOR DAS 02 (DUAS) PUBLICAÇÕES C/DESCONTO................R$330,00 (TREZENTOS E TRINTA
REAIS)

APÓS A QUITAÇÃO FAVOR ENVIAR O
COMPROVANTE.

BANCO BANESE
AGÊNCIA:034
CONTA CORRENTE:101.892-5
TIPO:3

OU

BANCO DO BRASIL S A
AGÊNCIA:3361-8
CONTA CORRENTE:21179-6
TIPO:3
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

JOSÉ ELENILTON PEREIRA SANTOS
DIRETOR GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE

AVISO DE CANCELAMENTO

Torna sem efeito a publicação referente ao Edital nº 02, de 01 de

julho de 2021, referente à Convocação para a eleição para a escolha

da composição dos Conselheiros Efetivos e Suplentes do Conselho

Regional de Odontologia de Sergipe, biênio 2022-2023, publicado no

Jornal do Dia, Nº 5.336, Ano XVI, de 01 de julho de 2021, pag.06,

em razão do disposto no art. 37, § 2º, da Resolução CFO nº.231/2020

(Regimento Eleitoral).

Aracaju, 01 de julho de 2021.

Anderson Lessa Siqueira, CD

Presidente do CRO-SE

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL CRO-SE N.º 02/2021
O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de

Odontologia de Sergipe, designado pela Portaria CRO-SE nº

20/2021, no uso de suas atribuições, CONVOCA, para os dias 01 e

02 de outubro de 2021, a eleição na modalidade on-line para a
renovação da composição do CRO-SE. Até às 16 horas do dia

01/9/2021 serão recebidas, pela Secretaria, os requerimentos de

inscrição de Chapas.  O edital completo encontra-se afixado na sede

do CRO-SE.

Aracaju, 01 de julho de 2021.

José Augusto Santos da Silva, CD

Presidente  da Comissão

 Empresa Jornalística e Editora Ltda.

CNPJ 07.216.175/0001-80 CMC. Nº 070.861-9
Rua Propriá, 182, Centro – Aracaju/SE. Telefones: (79) 3214-0177  Fax: (79)3214-5799

Site: www.jornaldodiase.com.br E-mails: jornaldodia@jornaldodiase.com.br, comercial@jornaldodiase.com.br